[image: ]the　Rotary　international  District 2790　youth service Committee

2015年7月吉日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ各位
会長　　様
幹事　　様
担当委員長様
青少年奉仕統括委員長　鵜沢和広
インターアクト委員長　中澤良夫
第49回インターアクト年次大会のご案内

平素は青少年奉仕委員会の活動にご支援ご協力を賜り御礼申し上げます
つきましては下記のとおり第49回インターアクト年次大会を開催いたします
[bookmark: _GoBack]青少年による素晴らしい大会に是非とも御臨席賜りますようお願い申し上げます
記
日時　8月27日（木）10時～
会場　茂原樟陽高等学校

※準備の都合上、8月4日(火)までに送信お願いします。
返信先　インターアクト委員会　　📠FAX　043-300-7767
委員長　中澤良夫　　　　☎携帯　090-2661-1505
image1.png